DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000950 Estado da Bahia - segunda-feira, 24 de janeiro de 2022 Ano 6

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO N°: 011/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 013/2022.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: DARIO SANTOS MOSQUITO.
CPF Nº: 466.889.355-20.

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA TRAVESSA CANDIDO PEREIRA DA ROCHA Nº 52 A,
BAIRRO JOSÉ FIRMINO DA SILVA, MUNICÍPIO DE IBIRATAIA/BA, DESTINADO A SERVIR DE MORADIA PARA
PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, EM ATENÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - BAHIA.

VALOR GLOBAL: R$ 3.360,00 (três mil e trezentos e sessenta reais).

ASSINATURA: 03/01/2022.

VIGÊNCIA: 31/12/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

09.01.001 – Fundo
Municipal de

Assistência Social

0.2.42 /
0.1.00

2021 – Benefícios Eventuais
3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Física

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 045
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B9222DA8DE9189799AB142145537B4E5

		2022-01-24T14:26:07-0300